ما چهارمین سال انتشار روزنامه نویده را که طی عمر کوتاه خویش شهرت و محبوبیت زیادی در نزد مردم انقلابی و قهرمان کشور ما کسب کرده‌است، از صمیم قلب شاد باش می‌گوئیم و اطمینان داریم که این نشریه جلی شایسته‌ای در تاریخ مطبوعات حزب ما و مطبوعات انقلابی کشور ما احرار خواهد کرد. هیئت اجرائیه حزب توده ایران ۲۶ بهمن ۱۳۵۷

پیام اجلاس فوق العاده شورای صلح مردم ایران (برلین ۲-۵ فوریه ۱۹۷۹ - ۱۳ تا ۱۶ بهمن ۱۳۵۷) مردم مبارز ایران! شورای جهانی صلح با تمام نیرو از مبارزه شما پشتیبانی میکند.

اجلاس فوق العاده شورای جهانی صلح با شرکت نمایندگان ۹۷ کشور از تمام قاره‌ها و ۳۶ سازمان بین المللی از جمله نماینده سازمان ملل متحد از ۱۳ تا ۱۶ بهمن ۱۳۵۷ در برلین دموکراتیک تشکیل گردید.